ATO DA REITORIA N 9  i rL i  /51

PRESIUNTE DA FU?WAÇÃO E REITOR DA 	,E

URAS1LIA, no uso ,Je suas atribuições estatutãrias ed referandui:1 cio

''Dnselho Diretor,

RESOLVE:

1 - rTxtinuir do 	d C1 .43ss1ficação de Cargos

dL Uni, o carro de Auxiliar de 2ntânicd, Referincia 1 a

II - ..xtinzuir nos Centros de Custo abaixo 	rela

cioncdos. es sel-;uintes caros:

SOC

CPD

- 	0159

- 	0199

z

:

:

:

:

01

02

01

01

Cl

01

01

01

01

01

05

J3

03

(uma) 	vaga 	de Professor Colaborador 2

(duas) 	vagas de Profs'Jsor Colaborador

(ume) 	veie de Auxiliar de Serviços 2

(urna) 	vaga de Auxiliar da dotâniea 3

(unia) 	vaga de Supervisor 6-3

(uma) 	vage de Supervisor 	3-4

íti;r,a 	vaga 	da 	Auxiliar de 	Cozinha 	1

íurAe) 	vaga da Auxiliar da Cozinha 2

(ume) 	vaga de Auxiliar ds Serviços 	1

(ume) 	vage de Escrituriirio 5

(cinco) 	vagas 	de Supervisor

(trõs) 	vagas 	de 	Talpervisor A - :

(tra) 	vagas 	clk, 	Auxiliar de 	Serviços

4

3

VEG - 	1228

GTU - 2020

DA0 - 2208

Jbe - 2321

Fl. 02

ffos, 	os 	seguintes

III 	- 	Criar nos Centros 	de Custo abaixo relaciona

cargos:

AJU - 	0132 : 01 (una) vaza de Advogadc 1

CPD - 	0191 01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços 	1

MAT -_ 1138 01 (urda) vaga de Professor Colaborador 4

VEG - 	1226 : 01 (Lwa) vaa de Aux. da Laboratório Ensino e Pesquisa 3

ENE - 	1635 01 Cura) vr7,n 	de, 	Auxiliar de Serviços 	1

MIE - 	1724 : 01 (una) vaga de Professor Colaborador 2

01 (uma) vaga de Professor Colaborador 4

51 (uma) vaga de EscrituriSrio

MDC - 	1732 01 (uma) vaga de Aux. de 	Laboratório Ensino e Pusuí9.d 1

2020 : 31 (uma) vaga de (scriturãrio A

01 (uma) vaga de Motorista 	1

06 (saís) vagas de Auxiliar de Serviços 	1

DAD - 22O : 01 (uma) vaga de Auxiliar do Serviços

01 (urna) vaga de Escriturãrio 4

OBC - 2321 : 03 (tr5s) vagas de Jardineiro 1

brasflia, -.)? 	de 	maio 	de 	nal.

JOSÉ CARLOS DE ALmICP. AZE IDO

Reitor

C . 	,.

	Page 1
	Page 2